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         Anonymizovaný zápis 
Zápis  

z 2. zasedání Zastupitelstva obce Patokryje, 
konaného dne 22. 3. 2018 od 1800 hodin. 

 
Zahájení zasedání zastupitelstva 
Zasedání Zastupitelstva obce Patokryje (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno  
v 1800 hodin starostou obce Karlem Řehákem (dále jako „předsedající“). 
Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva konstatoval, že 
přítomno je 5 členů zastupitelstva (z celkového počtu 7 členů zastupitelstva), takže 
zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích). Paní Marcela Kadlecová  
a Michaela Staňková omluveny. 
Určení ověřovatelů a zapisovatele 
Předsedající navrhl určit ověřovateli zápisu pana Ing. Aleše Sobotku a pana Zděnka Gremlicu, 
zapisovatelem paní Kláru Šimečkovou. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Patokryje určuje ověřovateli zápisu Ing. Aleše Sobotku a pana Zděnka 
Gremlicu, zapisovatelem paní Kláru Šimečkovou. 
Výsledek hlasování:   Pro 5   Proti 0   Zdrželi se 0 
Usnesení č. 1 bylo přijato 
  
Schválení programu: 
Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou zaslanou členům 
zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce, dále navrhl doplnit 
program o body: 

- Firmy k oslovení na veřejnou zakázku „Patokryje – splašková kanalizace“ 
- Komise pro otevírání obálek + hodnocení nabídek „Patokryje – splašková kanalizace“ 
- Zadávací dokumentace na stavební práce pro veřejnou zakázku „Patokryje-splašková 

kanalizace“ 
- Návrh smlouvy o dílo na novou tlakovou kanalizaci včetně obchodních podmínek 
- Žádost o navýšení NSTČ  projektu „Patokryje-splašková kanalizace“ o 5 % 
- Koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví na akci „Patokryje-splašková kanalizace“ 
- Návrh rybářského hospodáře a zástupce hospodáře + rybářská stráž 
- Rozpočtové opatření č. 1 
- Záměr pronájmu části p.p.č. 514/7 v k.ú. Patokryje 

Dále k navrženému programu nebyly vzneseny žádné další návrhy na doplnění. Předsedající 
dal hlasovat o návrhu programu. 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Patokryje schvaluje následující program zasedání: 

1. Nabídka společnosti PROVOD-inženýrská spol. s r.o. na inženýrskou činnost na 
akci „Patokryje-splašková kanalizace“ 
2. Cenová nabídka projekčních prací na víceúčelové hřiště Patokryje 
3. Pronájem obecní restaurace – výběr nájemce 
4. OZV č. 1/2018 o stanovení koeficientů pro výpočet daně z nemovitých věcí 
5. IV. aktualizace Strategického plánu rozvoje obce 
6. Firmy k oslovení na veřejnou zakázku „Patokryje – splašková kanalizace“ 
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7. Komise pro otevírání obálek + hodnocení nabídek „Patokryje – splašková 
kanalizace“ 
8. Zadávací dokumentace na stavební práce pro veřejnou zakázku  
„Patokryje-splašková kanalizace“ 
9. Návrh smlouvy o dílo na novou tlakovou kanalizaci včetně obchodních 
podmínek 
10. Žádost o navýšení NSTČ  projektu „Patokryje-splašková kanalizace“ o 5 % 
11. Koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví na akci „Patokryje-splašková 
kanalizace“ 
12. Návrh rybářského hospodáře a zástupce hospodáře + rybářská stráž 
13. Rozpočtové opatření č. 1 
14. Záměr pronájmu části p.p.č. 514/7 v k.ú. Patokryje 

Výsledek hlasování:  Pro 5   Proti 0  Zdrželi se 0 
Usnesení č. 2 bylo přijato 
 
 
Nabídka společnosti PROVOD-inženýrská spol. s r.o. na inženýrskou činnost na akci 
„Patokryje-splašková kanalizace“ 
Starosta obce předložil k odsouhlasení nabídku společnosti PROVOD-inženýrská spol. s r.o. 
na inženýrskou činnost na akci „Patokryje-splašková kanalizace“. Nabídka společnosti  
PROVOD-inženýrská spol. s r.o. zahrnuje zpracování zadávací dokumentace k výběru 
zhotovitele a dále zajištění technického a ekonomického poradenství při realizaci 
výběrového řízení v celkové hodnotě 60. 500,- Kč. 
Návrh usnesení 
Zastupitelstvo obce schvaluje nabídku společnosti PROVOD-inženýrská spol. s r.o. na 
inženýrskou činnost na akci „Patokryje-splašková kanalizace“, která zahrnuje zpracování 
zadávací dokumentace k výběru zhotovitele a dále zajištění technického a ekonomického 
poradenství při realizaci výběrového řízení v celkové hodnotě 60. 500,- Kč. 
Výsledek hlasování: Pro 5  Proti 0  Zdrželi se 0 
Usnesení č. 3 bylo přijato 
 
 
Cenová nabídka projekčních prací na víceúčelové hřiště Patokryje 
Starosta předložil cenovou nabídku projekčních prací od Ing. Jaroslava Čepického, 
autorizovaného inženýra pro pozemní stavby z Fryštáku, na výstavbu víceúčelového 
sportovního hřiště v Patokryjích ve výši 23. 500,- Kč. 
Návrh usnesení 
Zastupitelstvo obce schvaluje cenovou nabídku projekčních prací od Ing. Jaroslava 
Čepického, autorizovaného inženýra pro pozemní stavby z Fryštáku, na výstavbu 
víceúčelového sportovního hřiště v Patokryjích ve výši 23. 500,- Kč. 
Výsledek hlasování: Pro 5  Proti 0  Zdrželi se 0 
Usnesení č. 4 bylo přijato 
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Pronájem obecní restaurace – výběr nájemce  
Na pronájem obecní restaurace v č.p.138 v k.ú. Patokryje se jako jediný přihlásil pan XY, 
bytem Patokryje, a splňuje všechny zadané podmínky záměru. 
Návrh usnesení 
Zastupitelstvo obce vybralo jako nového nájemce restaurace v Obecním domě Patokryje,  
č.p. 138, v k.ú. Patokryje, pana XY, bytem Patokryje, a to od 1. dubna 2018 s výší měsíčního 
nájemného ve výši 6.000,- Kč.  
Přípravou smlouvy, dle podmínek pronájmu vyvěšených spolu se záměrem pronájmu, 
zastupitelstvo pověřuje starostu obce.  
Výsledek hlasování:  Pro 4  Proti 0  Zdrželi se 1 
Usnesení č. 5 bylo přijato  
 
OZV č. 1/2018 o stanovení koeficientů pro výpočet daně z nemovitých věcí 
Starosta předložil obecně závaznou vyhlášku č. 1/2018 o stanovení koeficientu pro výpočet 
daně z nemovitých věcí, ve které došlo ke změně v článku 2 – místní koeficient. 
Návrh usnesení 
Zastupitelstvo obce vydává OZV č. 1/2018 o stanovení koeficientů pro výpočet daně 
z nemovitých věcí. 
Výsledek hlasování: Pro 5  Proti 0  Zdrželi se 0 
Usnesení č. 6 bylo přijato 
 
IV. aktualizace Strategického plánu rozvoje obce 
(vyvěšeno na www.patokryje.cz) 
Starosta obce předložil IV. aktualizaci Strategického plánu rozvoje obce. 
Návrh usnesení 
Zastupitelstvo obce schvaluje IV. aktualizaci Strategického plánu rozvoje obce v předloženém 
znění. 
Výsledek hlasování: Pro 5  Proti 0  Zdrželi se 0 
Usnesení č. 7 bylo schváleno  
 
Firmy k oslovení na veřejnou zakázku „Patokryje – splašková kanalizace“ 
Starosta předložil návrh na oslovení firem na veřejnou zakázku „Patokryje-splašková 
kanalizace“ a to: 

- BAK, stavební společnost, a.s. – IČ: 28402758 
- PUMPA, a.s. – IČ: 25518399 
- EUROVIA CS, a.s. – IČ: 45274924 
- PRESSKAN Systém, a.s. – IČ: 60743824 
- VODNÍ ZDROJE EKOMONITOR spol. s r.o. IČ: - 15053695 

Návrh usnesení 
Zastupitelstvo obce vybralo firmy k oslovení na veřejnou zakázku „Patokryje – splašková 
kanalizace“ a to:  

- BAK, stavební společnost, a.s. – IČ: 28402758 
- PUMPA, a.s. – IČ: 25518399 
- EUROVIA CS, a.s. – IČ: 45274924 
- PRESSKAN Systém, a.s. – IČ: 60743824 
- VODNÍ ZDROJE EKOMONITOR spol. s r.o. IČ: - 15053695 
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Do 28. března 2018 je možno seznam firem k oslovení doplnit. 
Výsledek hlasování: Pro 5  Proti 0  Zdrželi se 0 
Usnesení č. 8 bylo schváleno  
 
Komise pro otevírání obálek + hodnocení nabídek „Patokryje – splašková kanalizace“ 
Starosta obce navrhl komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek na akci  
„Patokryje-splašková kanalizace“ ve složení: 
 
Ing. Aleš Sobotka – otevírání obálek + hodnocení nabídek 
Josef Kopřiva – otevírání obálek + hodnocení nabídek 
Karel Řehák – otevírání obálek + hodnocení nabídek 
Vladislav Cífka – otevírání obálek + hodnocení nabídek 
Ing. Jan Svitavský – hodnocení nabídek 
Ing. Robert Klement – hodnocení nabídek 
 
Návrh usnesení 
Zastupitelstvo obce schválilo složení komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek na 
akci „Patokryje – splašková kanalizace“ ve složení: 
 
Ing. Aleš Sobotka – otevírání obálek + hodnocení nabídek 
Josef Kopřiva – otevírání obálek + hodnocení nabídek 
Karel Řehák – otevírání obálek + hodnocení nabídek 
Vladislav Cífka – otevírání obálek + hodnocení nabídek 
Ing. Jan Svitavský – hodnocení nabídek 
Ing. Robert Klement – hodnocení nabídek 
 
Výsledek hlasování: Pro 5  Proti 0  Zdrželi se 0 
Usnesení č. 9 bylo schváleno 
 
Zadávací dokumentace na stavební práce pro veřejnou zakázku „Patokryje-splašková 
kanalizace“ 
Starosta předložil návrh Zadávací dokumentace pro veřejnou zakázku na stavební práce  
dle § 14 odst. 3 zákona č. 134/2016., o zadávání veřejných zakázek s názvem  
„Patokryje – splašková kanalizace“. 
Návrh usnesení 
Zastupitelstvo obce schválilo Zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku na stavební práce 
dle § 14 odst. 3 zákona č. 134/2016., o zadávání veřejných zakázek s názvem  
„Patokryje – splašková kanalizace“. 
Výsledek hlasování: Pro 5  Proti 0  Zdrželi se 0 
Usnesení č. 10 bylo schváleno 
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Návrh smlouvy o dílo na novou tlakovou kanalizaci včetně obchodních podmínek 
Starosta předložil návrh Smlouvy o dílo na novou tlakovou kanalizaci včetně obchodních 
podmínek. 
Návrh usnesení 
Zastupitelstvo obce schválilo návrh Smlouvy o dílo včetně obchodních podmínek pro 
veřejnou zakázku s názvem „Patokryje – splašková kanalizace“. 
Výsledek hlasování: Pro 5  Proti 0  Zdrželi se 0 
Usnesení č. 11 bylo schváleno 
 
 
Koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví na akci „Patokryje-splašková kanalizace“ 
Na veřejnou zakázku „Patokryje – splašková kanalizace“ je potřeba zajištění technického 
dozoru stavebníka po dobu realizace stavby a výkon koordinátora bezpečnosti  
a ochrany zdraví při práci, proto starosta navrhl provedení „průzkumu trhu“. 
Návrh usnesení 
Zastupitelstvo obce schválilo provedení „průzkumu trhu“ na výkon koordinátora bezpečnosti  
a ochrany zdraví při práci na akci „Patokryje – splašková kanalizace“. 
Výsledek hlasování: Pro 5  Proti 0  Zdrželi se 0 
Usnesení č. 12 bylo schváleno 
 
Návrh rybářského hospodáře a zástupce hospodáře + rybářská stráž 
Pro nový rybářský revír „Nová voda Patokryje“ starosta předložil návrh na funkci rybářského 
hospodáře pana Jaroslava Kalinu, na zástupce hospodáře pana Ladislava Trousila, a dále jako 
rybářskou stráž pana Pavla Pöschla.  
Návrh usnesení 
Zastupitelstvo obce schvaluje pro nový rybářský revír „Nová voda Patokryje“  
rybářským hospodářem pana Jaroslava Kalinu, jako zástupce hospodáře pana Ladislava 
Trousila, a dále jako rybářskou stráž pana Pavla Pöschla. 
Výsledek hlasování: Pro 5  Proti 0  Zdrželi se 0 
Usnesení č. 13 bylo schváleno 
 
 
Rozpočtové opatření č. 1 
(příloha zápisu) 
Zastupitelstvu byly předloženy ke schválení úpravy rozpočtu v příjmech o 30.100,-Kč a ve 
výdajích o 58.500,- Kč. 
Návrh usnesení 
Zastupitelstvo obce schválilo Rozpočtové opatření č. 1, kde je změna v příjmech  
o 30.100,-Kč a ve výdajích o 58.500,- Kč. 
Výsledek hlasování: Pro 5  Proti 0  Zdrželi se 0 
Usnesení č. 14 bylo schváleno 
 
Záměr pronájmu části p.p.č. 514/7 v k.ú. Patokryje 
Tento bod se odkládá na příští jednání zastupitelstva. 
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Starosta informoval přítomné: 

- O zaslání žádosti na Ministerstvo zemědělství ČR o navýšení NSTČ  projektu 
„Patokryje-splašková kanalizace“ o 5 %  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Závěr 
Na závěr starosta obce poděkoval členům zastupitelstva a všem přítomným za účast 
a poté ukončil zasedání zastupitelstva v 18:50 hodin. 
 
 
Přílohy zápisu: 

1. Presenční listina 
 
 
Zápis byl vyhotoven dne:  22. 3. 2018 
 
Zapisovatel:  Klára Šimečková 
 
 
 
 
Ověřovatelé:  Ing. Aleš Sobotka  dne 
 
 
  Zdeněk Gremlica  dne 
 
 
 
 
Starosta: Karel Řehák   dne  
 


